
    

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Aneta Švecová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Ekonomické zhodnocení projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Milan Svoboda Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem této DP je ekonomické zhodnocení již realizovaného investičního projektu. Práce je přehledně 

zpracována, text na sebe logicky navazuje a je dobře členěn do jednotlivých kapitol. Cíl práce byl 

naplněn, jde říci, že ekonomické zhodnocení investice bylo provedeno precizně, včetně analýzy 

budoucích rizik a nastínění možností jejich eliminace. K práci lze mít snad jen drobné formální 

připomínky např. ve vzorci (9) a (10) je tatáž proměnná různě značená, v (9) jako k a v (10) jako IRR, 

čas se obvykle značí t případně n, zde se značí i, což je obvykle značení úrokové sazby. Hodnota IRR 

už by se počítala pomocí např. Excelu či jiného sw a ne interpolační metodou. Ale to jsou detaily.   

 

 



  

 FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                              

 

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jakým způsobem byste spočítala IRR v Excelu? 

 

Projevuje se zhoršená ekonomická situace domácností poklesem poptávky po mytí aut?  

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


